
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                                   Χρυσό        23 -10-2019  
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Αριθμ. Πρωτ.         8498 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα  Νάσκου 
Τηλ.: 23213-52627  
Fax: 23213-52628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr  
www.edemocracy-empapas.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος  Οικονομικών 
Υπηρεσιών»   
       

                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η    609/2019                      
                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                    

                                    
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4. Τον   ΟΕΥ του Δήμου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 2130/τ.Β΄/22-09-2011) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. 380/18495/18-10-2013 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία τοποθετήθηκε η υπάλληλος μας Τσαούση Δέσποινα του Μιχαήλ 
του κλάδου ΔΕ Διοικητικού Προϊσταμένη του τμήματος Οικονομικών 
Υπηρεσιών κατόπιν επιλογής της από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

6. Την υπ’ αριθμ. 597/6963/19-10-2018 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία παρατάθηκε η θητεία της ανωτέρω στο Τμήμα Οικονομικών 
Υπηρεσιών μέχρι την επιλογή και τοποθέτηση Προϊσταμένων σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Ν.4369/2016. 

7. Την υπ’αριθμ.6612/05-09-2019  αίτηση της υπαλλήλου μας Τσαούση 
Δέσποινας του Μιχαήλ του κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄ με την 
οποία ζήτησε να γίνει δεκτή η   παραίτησή της από την θέση της 
Προϊσταμένης του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών για προσωπικούς 

λόγους.   
8. Το υπ’ αριθμ. 45/02-10-2019 πρακτικό του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου με το οποίο αποφάσισε την απαλλαγή της εν λόγω 
Προϊσταμένης του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών  από τα υπηρεσιακά 
της καθήκοντα. 

9. Την υπ’ αριθμ. 339Α/4543/06-07-2018 απόφαση Δημάρχου περί 
τοποθέτηση προσωπικού Δήμου Εμμανουήλ Παππά σε οργανικές μονάδες 
του Δήμου-Ανάθεση καθηκόντων.  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 62ΖΕΩΡΩ-Θ64



10. Τις διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης των υπαλλήλων βάσει των 

διατάξεων του Ν.4369/2016. 
11. Την με αριθμ. πρωτ.  8497/23-10-2019  Υπεύθυνη Δήλωση της 

υπαλλήλου μας Πλιόσκα Πασχαλίας του Αθανασίου του κλάδου ΠΕ 
Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Α΄ με την οποία δεν αποδέχεται να 
ασκήσει  καθήκοντα αναπληρώτριας  Προϊσταμένης του Τμήματος 
Οικονομικών Υπηρεσιών.  

12. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας. 
 
                                                                                                                                          

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

     Α.  Την τοποθέτηση  του υπαλλήλου μας Θεοδοσόπουλου Δημητρίου  του 

Ανέστη ανώτερου κατά βαθμό υπαλλήλου του τμήματος Οικονομικών  
Υπηρεσιών  του κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού  με βαθμό Β΄ ως 

αναπληρωτή Προϊστάμενο του εν λόγω τμήματος  της οργανωτικής δομής του 
Δήμου.  
     Β. Ο ανωτέρω αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος  Οικονομικών  
Υπηρεσιών  θα υπηρετεί στην αντίστοιχη θέση μέχρι την επιλογή  και 
τοποθέτηση Προϊσταμένων σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4369/2016. 
    Γ. Στον αναφερόμενο θα καταβάλλεται για όσο χρόνο θα ασκήσει τα 
καθήκοντα του Προϊσταμένου, το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα. 
 
     Η παρούσα απόφαση Δημάρχου ισχύει από την κοινοποίησή της.  
  

 

 

 
     Κοινοποιείται:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών                     

 Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 

 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

 
 

ΑΔΑ: 62ΖΕΩΡΩ-Θ64


		2019-10-24T10:57:09+0300
	Athens




